
 
 
 

Referat – møte i Kirkerådet i Torrevieja 
6 . oktober 2025 
 
 
Til stede: Ella Fagerbakke, Arnt Edvin Nøkland, Arne Herman Kilde Larsen, Kari Gran Bøe, 

Knut Hunnestad, Anita Dalehavn, Egil Henriksen, Klara Fjeldstad, Marianne Offernes 
 
Forfall: Cordula Thoresen, Ivar Chavannes 
 
Referent:  Marianne Offernes 
 
32/25 Godkjenning av innkalling og referat 02/10/2025 

 
Vedtak: Referatet og innkallingen godkjennes, men vi fører på hvem som var referent før 

referatet arkiveres. Referatene fra Kirkerådet vil framover legges ut på kirkens 
hjemmeside etter at det er godkjent av Kirkerådet. 
 

33/25 Ventilasjonen i leseværelset.  
Kirkerådet har mottatt tilbakemeldinger om at den kalde luftstrømmen fra 
ventilasjonsanlegget oppleves ubehagelig for dem som sitter rett under 
luftuttakene. I tillegg er det rapportert om sjenerende støy fra anlegget. Anlegget 
er forholdsvis nytt, og da det ble tatt i bruk, var hovedfokuset at rommet ble 
tilfredsstillende nedkjølt. Det har imidlertid vist seg at anlegget ikke fungerer 
optimalt i daglig bruk. I kirkerommet fungerer ikke termostaten som den skal, og 
viftehastigheten er så høy at det ikke er mulig å bruke levende lys. Under 
arrangementer benyttes derfor manuell lufting. Ved tilstelninger med mange 
mennesker er man avhengig av et godt og velfungerende ventilasjonsanlegg. 
 
Kirkerådet vurderer at det er behov for en faglig gjennomgang av 
ventilasjonsanlegget. Kirkerådet anbefaler at vaktmester tar kontakt med 
leverandøren av anlegget for vurdering av feil og eventuelle justeringer. Dersom 
utbedringer viser seg nødvendige, bør det innhentes anbud i henhold til 
gjeldende retningslinjer. 
 

34/25    Vannlekkasje ved kirken 
I oktober oppstod en omfattende vannlekkasje ved kirken, midt i en av høstens 
mest hektiske perioder og under kulturfestivalen. Vannet forsvant fra kirken, og 
det tok flere dager før lekkasjens kilde ble identifisert. Feilen viste seg å skyldes 
røtter fra trærne bak flaggstengene, som hadde vokst inn i rørsystemet og 
forårsaket skade. Vaktmester har i ettertid fjernet de aktuelle trærne og røttene 



 
 
 

for å forhindre nye problemer. Reparasjonskostnadene for vannlekkasjen beløp 
seg til €726. I tillegg har lekkasjen ført til et betydelig høyere vannforbruk enn 
normalt i perioden. 
 
Kirkerådet konstaterer at lekkasjen medførte en ekstra belastning i en allerede 
travel periode for menigheten. 
 

35/24 Innmeldt avvik fra en i stab 
Kirkerådet er orientert om et innmeldt avvik fra en i staben ved kirken. Saken er 
drøftet i møtet, og nødvendige tiltak for oppfølging er igangsatt. 
 
Kirkerådet tar saken til orientering. 

 
36/25    

 
Evaluering av Kulturfestivalen 10. - 26. oktober. 
Midt i høysesongen på kirken. Totalt ble det registrert omkring 2 500 besøkende 
i perioden, hvorav 1 500 på festivalarrangementene. Festivalen omfattet 
konserter, turer, gudstjenester og ulike kulturtilbud, og har vært en sentral del av 
høstens aktivitetstilbud.vårsemesteret. Arrangementene har fått gode 
tilbakemeldinger både fra publikum og artister. Rekruttering av frivillige fungerte 
godt, og diakonistudentene utgjorde en verdifull ressurs. Arbeidsmengden var 
høy, men håndterbar. De fleste konserter gikk med overskudd, og økonomien var i 
tråd med forventningene. Det bør vurderes justering av billettpriser for enkelte 
arrangement. 
 
Kirkerådet understreker viktigheten av å ivareta de ansattes arbeidsbelastning i 
perioder med stort aktivitetsnivå. Kirkerådet mener det bør vurderes å spre 
aktivitetene over en lengre tidsperiode i kommende år. Dette vil kunne redusere 
belastningen på stab og frivillige, samt gjøre det økonomisk mer overkommelig 
for publikum å delta på flere arrangement. Kirkerådet takker alle involverte for 
stor innsats og et vellykket festivalprogram 
 
 
 

37/25    Budsjett 2026 
Budsjettforslaget for 2026 er utarbeidet og sendt inn i henhold til fristen. Når 
budsjettet er godkjent, vil det bli sendt ut til Kirkerådet for orientering. Det er 
planlagt at regnskapsfører deltar på kirkerådets møte i slutten av januar, hvor 
budsjettet for 2026 skal gjennomgås i detalj. 
 



 
 
 

Kirkerådet ser positivt på at budsjettprosessen for 2026 følger fastsatte 
tidsrammer, og at regnskapsfører deltar i gjennomgangen for å sikre en grundig 
behandling av budsjettet. 

  
38/25    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
39/25 
 

Kirken som et sted for forbønn og stillhet – det åndelige livet utenom 
arrangement. 
Kirkerådet har tidligere ønsket økt oppmerksomhet rundt kirkens rolle som et 
sted for stillhet, refleksjon og forbønn – også utenom organiserte arrangement. 
Etter at saken ble tatt opp, har kirkerådets medlemmer gjennomgått kirkens 
nettsider og informasjonsmateriell. Det konstateres at dette nå på en god måte 
formidler kirkens åndelige tilbud og åpner for at flere kan oppsøke kirken utenom 
arrangement. 
 
Kirkerådet mener at de oppdaterte tekstene på kirkens nettsider ivaretar ønsket 
om å løfte fram kirken som et åndelig rom også uten program. Dette er et viktig 
tiltak for å nå ut til personer som ikke aktivt oppsøker kirken, men som kirkens 
medarbeidere og frivillige møter i ulike sammenhenger der nordmenn samles. 
Kirkerådet tar saken til orientering og uttrykker tilfredshet med hvordan dette 
arbeidet nå kommer til uttrykk i kirkens kommunikasjon. 
 
Siste innspurt før Julemarked og Expo  
Panleggingen av årets julemarked er i rute. Det har vært noe uro knyttet til 
kommunikasjonsflyten mellom arbeidsgruppen og staben, men dette følges opp. 
Det arbeides nå med å etablere et nytt styre i arbeidsgruppen, og målet er å få 
dette på plass så snart som mulig. 
 
Rekrutteringen av frivillige til både julemarkedet og Expo ser ut til å være 
tilfredsstillende, og bemanningen forventes å være på plass i god tid før 
gjennomføring. 
 
Kirkerådet konstaterer at forberedelsene til julemarkedet følger planen, og at det 
arbeides aktivt for å styrke struktur og kommunikasjon mellom arbeidsgruppen 
og staben. 
 

40/25 Eventuelt 
• Markering av Nynorsk salmebok – 100-årsjubileum 

Kirkerådet drøftet muligheten for å markere at Nynorsk salmebok har 100-
årsjubileum i 2025. Det ble foreslått å inkludere en markering i en av 
adventsamlingene (de tre første onsdagene i desember). 



 
 
 

• Vi går tom for Hjemblad 
Man har trodd at det er en begrensning i hvor mange Hjemmagasiner som kan 
sendes til stasjonen. Dette viser seg å være feil, men magasinet trykkes kun én 
gang, derfor må vi kanskje øke antallet vi ønsker å få til stasjonen. Vi har kontaktet 
HK for å endre antallet magasiner som blir sendt stasjonen framover. I og med at 
det er lenge til neste nummer vurderes det å ettersende magasiner til stasjonen 
nå før jul. 

• Ønske om å delta musikalsk ved stasjonen 
Vi ønsker at alle spørsmål rundt å delta musikalsk ved stasjonen rettes direkte til 
vår kirkemusiker. 

• Navnet Leseværelset 
Navnet leseværelset sier lite om hva rommet brukes til i dag. Det oppleves litt 
som et internt stammeord, som ikke "vanlige" folk ikke skjønner. Hoveedkontoret 
er åpne for å diskutere navneendring og oppfordrer til en idedugnad til nytt navn. 
På stasjoner som har kafé er det ofte «Kafé» som brukes på rommet. 
 
 
Neste møte i Kirkerådet: Torsdag 4. desember kl. 15.15  

 
 


